
SPGC-P023-FO-MGT-CTR-002-REV02 

  اي مرحله يك آگهي فراخوان مناقصه عمومي

 
  عمومي تامين نمايد هاز طريق مناقصخدمات مورد نياز خود را با شرايط ذيل شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد 

  شماره مناقصه  ۲۰۷۰/۹۹

ها، تجهيزات و  تي و تهويه مطبوع و سيستمهاي برود خدمات نگهداري و تعميرات ادوات و تجهيزات كنترل و ابزار دقيق، تأسيسات و سيستم

 ادوات الكتريكي پالايشگاه دوم
  موضوع مناقصه

 فرايند ارجاع كارمبلغ تضمين شركت در   باشد. مي يالر  ۰۰۰/۰۰۰/۹۲۶/۱۱  ميزان بهفرايند ارجاع كار  مبلغ تضمين شركت درپس از اتمام مرحله ارزيابي صلاحيت، 

ه مورخ  ۵۰۶۵۹/ت۱۲۳۴۲۰۲كار بصورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره تضمين شركت در فرايند ارجاع 

  هيات وزيران مي باشد. ۲۲/۰۹/۹۴

بانك  ٠١١١١١۲۲۲۲٠٠۵ بايست به شماره حساب تبصره: درصورت ارائه تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت وجه نقد، مبلغ نقدي مي

  ارائه گردد. شركت مجتمع گاز پارس جنوبي واريز و فيش واريزي دومام پالايشگاه بن ٧٧٢٥ملي شعبه عسلويه كد 

  فرايند ارجاع كارنوع تضمين شركت در

  مبلغ برآوردي مناقصه  ريال  ۷۰۴/۴۴۸/۲۷۹/۴۶۱

  30/05/99  به واجدين شرايط اسناد تحويلتاريخ  12/06/99
تكميل اطلاعات در سايت آخرين مهلت اعلام آمادگي و 

 شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

  آخرين مهلت ارائة پيشنهادات 25/06/99  تاريخ گشايش پاكات مالي 25/06/99

پالايشگاه   استان بوشهر، عسلويه، منطقة ويژة اقتصادي انرژي پارس، شركت مجتمع گاز پارس جنوبي، پالايشگاه دوم، ساختمان مديريت

  ۰۷۷۳۱۳۱۳۹۵۱و  ۳۹۵۵هاي پالايشگاه دوم. تلفن:  ، دفتر خدمات پيمان۲۱۲دوم، اتاق شماره 
  گزار آدرس و تلفن مناقصه

   .تماس حاصل فرمايند ۰۷۷۳۱۳۱۳۹۵۱ و ۳۹۵۵هاي  يا با شماره تلفن مراجعه و WWW.SPGC.IRمناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت 

نام اقدام و سپس  نسبت به ثبت (سامانه برگزاري الكترونيكي معاملات و بانك اطلاعات منابع شركت مجتمع گاز پارس جنوبي) http://tender.spgc.irبايست از طريق سايت  گران مي توجه: مناقصه

گران به صورت غيرحضوري و صرفاً از طريق سامانه مذكور  را به دقت مطالعه، بررسي و تا قبل از مهلت مقرر تكميل نمايند. ارزيابي كيفي مناقصه هاي ارزيابي صلاحيت مختص اين مناقصه كليه فرم

  صورت خواهد گرفت.

 شركت مجتمع گاز پارس جنوبي عمومي روابط

 


